tiæ, Efclavoniæque Rex, Archidux Auftriæ, Dux Burgundia, Brabantiæ,Styriæ,

Carinthia, Carniola, & Würtemberge, Comes Habfpurgi, Flandriæ , Tirolis

& Goritiæ, &c. Hifce notum teftatumque facimus omnibus quorum intereſt :

Poftquam amiciflimis Sereniffimi ac Potentiffimi Principis Georgii , Magne

Britanniæ Regis, nec non Sacri Romani Imperii Ele&oris, Ducis Brunfuicenfis,

hortationibus,fæpius fuimus ivitati, ut eas fecum rationes iniremus, quibus pax

ac quies perEuropam cum univerfis Principibus Chriftianis conftare vel certe

obfirmari magis, etiam in eos cafus poffet, qui novam olim bellorum caufam

fuppeditare & vel ex nunc alere videntur. Inquam quoque partem etiam Se-

reniffimum ac Potentiffimum Principem LudovicumXV. Franciæ Regem, una

cum Statibus Generalibus Foederati Belgii, itidempropendere accepimus: Hinc

profincerodefiderio quo in pacis ac quietis confilia ferimur, honorabilem no⚫

ftrum Confiliarium Imperialem Aulicum, nec non Confilii Belgici Auftriaci

Asfefforem , Chriftophorum Pentenrieder ab Adelshauſen, noftrum Sacrique

Romani Imperii fidelem & dilectum, cumplena facultate, cum Miniftris præ-

fatorumRegum Franciæ & Magne Britanniæ, ac eorum Fœderatis ea omnia,

quæ adfcopumtam falutarem affequendum facere poffent, tractandi ablegan-

dum ftatuimus, dantes illi plenam acomnimodam poteftatem,una cumRefiden

teLondini noftro, honorabili, fideli, dile&to, Joanne Philippo Hoffmann, cui

parem inhanc remfacultatem impertimur, five fimul, five altero eorum impe-

dito, infolidum cum dictis Miniftris, idhoc negotium tractandi&concludendi,

verbo Cæfareo Regiofpondentes, Nos ea omnia& fingula , quæ nomine no-

itro, ii vel alteruter eorum ita egerit, tractarit atque concluferit, non modo rata,

grataque, æque ac fi a nobis ipfis acta forent, habituros, verum etiam noftrum

Ratihabitionis inftrumentum intra tempus conventum extradituros effe. In

quorumfidempræfentes propria manufubfcripfimus, Noftroque Sigillo Cæfa-

reo communirijuflimus. Datum in Civitate noftra Vienna, die vigefima fe-

ptima Septembris , anno millefimo decimo feptimo. Regnorum noftrorum

Romani fexto, Hifpaniarum decimo quinto , Hungarici vero & Bohemici fe-

ptime.

、
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primo. Signatum CAROLUS. Admandatum Sacræ Cæfareæ &Catholi

cæ Regiæ Majeftatis proprium. Joannes Georgius Buol, Et ad latus , Philippus

Lud. Comes a Sinzendorf.

Pleinpouvoir du Roy de France,

LOUIS, par lagrace de Dieu, RoydeFrance 25 de Navarre. A tous ceux qut cee
Prefentes Lettres verront, Salut. Comme Nous voulons contribuer, autant